

FL Service ApS

Trollekrogsvej 6
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2016

Find Alsing Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FL Service ApS
Trollekrogsvej 6
5771 Stenstrup

Telefonnummer: 62261881
Fax: 62244522

CVR-nr: 31366534
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administrative opgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 144.016 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		213.171	222.891
Personaleomkostninger	1	-39.469	-44.379
Resultat af ordinær primær drift		173.702	178.512
Øvrige finansielle omkostninger		-5.199	-9.905
Ordinært resultat før skat		168.503	168.607
Skat af årets resultat		-24.487	0
Årets resultat		144.016	168.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.016	168.607
I alt		144.016	168.607

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		458.302	288.528
Materielle anlægsaktiver i alt		458.302	288.528
Anlægsaktiver i alt		458.302	288.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.861	226.459
Tilgodehavender i alt		159.861	226.459
Omsætningsaktiver i alt		159.861	226.459
Aktiver i alt		618.163	514.987

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		163.843	19.827
Egenkapital i alt		288.843	144.827
Gæld til banker		93.916	75.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.960
Skyldig selskabsskat		24.487	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.586	98.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.331	172.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.320	370.160
Gældsforpligtelser i alt		329.320	370.160
Passiver i alt		618.163	514.987

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	30000	30000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9469	14379
	39469	44379

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen